- 1 -

南京交通职业技术学院文件

交院办〔2021〕24号

南京交通职业技术学院关于

印发《自行采购管理规定》的通知

各二级学院（系、部）、各相关部门：

《南京交通职业技术学院自行采购管理规定》经2021年4月

16日召开的第4次院长办公会审议通过，现印发执行。

特此通知。

南京交通职业技术学院

2021年7月2日

- 2 -

南京交通职业技术学院自行采购管理规定

第一条 为规范各二级学院（系部）、部门自行采购的行为，

根据《南京交通职业技术学院招标采购管理办法》，制定本管理

规定。

第二条 部门自行采购的标准

1、单价或批量在 5 万元(含 5 万元)以下的教学科研类、货

物类、服务类等项目（当年度《江苏省省级政府集中采购目录及

限额标准》规定需政府集中采购项目除外）。

2、项目预算在 10万元（含 10万元）以下的改、扩建及其

他修缮等零星工程项目。

第三条 部门自行采购范围属于集中采购和协议供货范围的

除外。其中：

1、办公用台式计算机、笔记本电脑、打印机、空调、办公

家具，申请部门不能自行采购，申请材料需提交资产管理处，由

资产管理处按照集中采购相关要求办理。

2、属于省级协议供货项目，需按照相关规定实行协议供货。

3、零星工程项目按《零星工程项目实施管理办法》（交院办

【2017】23号）精神执行。

第四条 在可采购范围内的部门自行采购审批

1、预算 5千元以内的项目，申购部门领导同意后自行采购。

- 3 -

2、预算超过 5千元（含 5千元）的项目，申购部门填写采

购立项申请交部门领导签字后提交部门分管院领导审核，审核通

过后交自行采购。

第五条 在可采购范围内的部门自行采购方式

1、预算 5千元以内的项目，采购方式不做具体要求。

2、预算 5千元（含 5千元）以上的项目，可采用询价方式、

竞争性谈判、单一来源谈判等方式采购。

选择询价方式的，由各二级学院（系部）、部门确定不少于

三人的询价小组。询价小组全体成员必须全程参加询价过程，供

应商不得低于 3家，使用学院统一格式询价单。

选择竞争性谈判的，由部门确定不少于三人的谈判小组。

采用单一来源采购的，各二级学院（系部）、部门须提出书

面申请说明原因，报资产管理处，资产管理处请示院领导批准后，

方可执行。

第六条 采购文件和采购过程中形成的所有文件及有关资料

由各二级学院（系部）、部门自行整理和保管。

第七条 本管理规定由资产管理中心负责解释，自颁布之日

起执行。

南京交通职业技术学院院长办公室 2021年7月2日印发